平成 20 年７月 23 日
各位

会社名 株式会社ソフィアホールディングス
代表者名 代表取締役社長 飯田 裕樹

（コード番号 6942）
問合せ先 取締役 情報開示担当 柴山 孝輔

（ＴＥＬ 03-5365-1035）

剰余金の配当金額の決定に関するお知らせ

 当社は、平成２０年７月２３日開催の取締役会において、下記のとおり剰余金の配当金額の決定を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しておりますが、これまでは経

営基盤の強化及び将来の事業展開に備えて内部留保の充実を優先していく方針を取らせて頂いておりま

した。

今回につきましては、子会社からの配当金額に応じた配当２円と８期ぶりの復配の記念配当３円で、

１株あたり５円の配当といたしました。

２． 配当の内容

決定額

（ご参考）前期実績

（平成 20 年３月期）

基準日 平成 20 年７月 31 日 平成 20 年３月 31 日

１株当たり配当金
５円

（うち記念配当３円）
０円 00 銭

配当金の総額 １０３百万円 －

効力発生日 平成 20 年９月予定 －

配当原資 繰越利益剰余金 －

以 上